ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

            16 июня 2020 года                                                           № 83 - 5

Об определении количества переносных ящиков для

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

В целях подготовки и проведения общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

в соответствии с пунктом 6.6 Порядка общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 Территориальная

избирательная комиссия № 6 решила:

1. Определить количество переносных ящиков, используемых

нижестоящими участковыми избирательными комиссиями №№1058-1082,

1085-1139, для проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации согласно

приложению.

2. Направить копии настоящего решение в соответствующие участковые

избирательные комиссии.

3. Опубликовать решение на сайте Комиссии

в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №6 Д.А. Майорову.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 6                   Д.А. Майорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 6           Е.А. Данилова

2

2

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 6

от 16.06.2020 № 83-5

Количество переносных ящиков для общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
Участковая

избирательная

комиссия

избирательного

участка №

Количество

переносных ящиков

 Участковая

избирательная

комиссия

избирательного

участка №

Количество

переносных ящиков

1058 5  1100 5

1059 5  1101 5

1060 5  1102 5

1061 5  1103 5

1062 5  1104 5

1063 5  1105 5

1064 5  1106 5

1065 5  1107 5

1066 5  1108 5

1067 5  1109 5

1068 3  1110 5

1069 5  1111 5

1070 5  1112 6

1071 5  1113 5

1072 5  1114 5

1073 5  1115 5

1074 5  1116 5

1075 5  1117 5

1076 5  1118 5

1077 5  1119 5

1078 5  1120 5

1079 5  1121 5

1080 5  1122 5

1081 5  1123 5

1082 5  1124 5

1085 7  1125 5

1086 5  1126 5

1087 5  1127 5

1088 5  1128 5

1089 4  1129 5

1090 4  1130 6

1091 5  1131 5

1092 5  1132 6

1093 5  1133 5

1094 6  1134 5

1095 5  1135 7

1096 5  1136 6

1097 5  1137 6

1098 5  1138 5

1099 5  1139 5

3

3